2022年７月28日
株 主 各 位

神奈川県横浜市都筑区東山田一丁目１番３号
菊 水 電 子 工 業 株 式 会 社
代表取締役社長 小 林 一 夫

第71回定時株主総会継続会終了ご通知
拝啓 平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申しあげます。
さて、本日開催の当社第71回定時株主総会継続会(以下、「本継続会」といいます。)において、

下記のとおり報告されましたので、お知らせ申しあげます。
敬 具

記
報 告 事 項 １ 第71期（2021年４月１日から2022年３月31日まで）事業報告、連結計算書

類並びに会計監査人及び監査役会の連結計算書類監査結果報告の件
２ 第71期（2021年４月１日から2022年３月31日まで）計算書類報告の件
本件は、上記１及び２の各内容を報告いたしました。

以 上

〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰
なお、本継続会終了後開催の取締役会において、常務取締役に齋藤士郎、松村尚彦の２氏が選

定され、就任いたしました。
以上により、2022年７月28日現在における当社の取締役及び監査役は、次のとおりでありま

す。
代表取締役社長 小 林 一 夫 常 勤 監 査 役 山 﨑 俊 宣
専 務 取 締 役 小 林 剛 監 査 役 中 村 彰
常 務 取 締 役 齋 藤 士 郎 監 査 役 藤 田 通 敏
常 務 取 締 役 松 村 尚 彦
取 締 役 岩 崎 光 雄
取 締 役 流 石 昭 仁
取 締 役 冨 安 理 明
取 締 役 阿 瀬 薫

（注）１．取締役阿瀬薫氏は、会社法第２条第15号に定める社外取締役であります。
２．監査役中村彰、藤田通敏の２氏は、会社法第２条第16号に定める社外監査役であります。

以 上

2022年07月14日 11時30分 $FOLDER; 1ページ （Tess 1.50(64) 20201224_01）